



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/10/2023 16:36

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 316474283
COTAÇÃO Nº 50511 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA OUT/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Fellipe Alves - (62) 30889735 vendas6@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	19/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqvn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	25/10/2023	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700.0000	1 dias após confirmação	05/11/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP.FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE I INOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388 0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388 0002 61 CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.qo@hotmail.com Mais informações	R\$ 500.0000	2 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	null
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250.0000	2 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	null
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	1 dias após confirmação	02/11/2023	30 ddl	CIF	null
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000.0000	10 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	3 dias após confirmação	14/10/2023	28 ddl	CIF	null
9	Nequev Comercial E Servicos Ltda GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção - (62) 3210-4955 nequev.commercial@gmail.com Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
10	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO DAVI SOUZA - null davisouzaço@gmail.com Mais informações	R\$ 500.0000	6 dias após confirmação	14/10/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

1	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA, LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS	38765	-	AGULHA P/ANESTESIA C/BLOQUEIO DE PLEXO 21GX100MM C/25, UNISIS	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 46,2000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 6.930,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:21
2	AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 22G X 80 07MMX 21MM PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIATICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS.	38792	-	AGULHA ANEST.DE PLEXO 22GX80MM C/PONTA ECOGENICA C/25 UNISIS, UNISIS	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 54,1200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 5.412,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:21
6	AGULHA P/ FISTULA AV 16G INOX DESC ESTERIL C/ CLAMP - UNIDADE	25411	-	AGULHA FISTULA ART/VEN (16G) 1,65MMX25MM C/2, NIPRO	C /2	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 17,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:21
7	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA POLAX	;1,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 14,6000	R\$ 0,0000	40 Pacote	R\$ 584,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
10	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CM X3M BRANCO, POLAR FIX	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Excedeu limite de crédito. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 476,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.980,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
30	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 C/FIO GUIA (MEDIKATH), HTS TECNOLOGIA - MEDIKA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,5 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.590,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
44	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	DIALISADOR ELISIO -19H C/0 REM CAP, NIPRO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 74,1000	R\$ 0,0000	130 Unidade	R\$ 9.633,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
45	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Excedeu limite de crédito.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
46	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS.	391	-	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPAC, DESCARPAC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 46,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
57	ESCOVA P/ DEGRMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/72 RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Excedeu limite de crédito. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	2052 Unidade	R\$ 3.898,8000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
59	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M ->	38872	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira	

	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - UNIDADE			25MMX10M C/CAPA, CIEX																Moura	26/10/2023 16:22	
90	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTÁVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	PAPEL LENCOL 70CMX50M PLUS C/10 LUDAN, LUDAN	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null														Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
93	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null														Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
94	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null														Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
95	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null														Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
100	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6CM X 15M	40484	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 06X15M MSO, MSO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null														Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
101	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 12CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40669	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 12CMX15MT, MSO	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null														Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
													Total Parcial:	14135.0	R\$ 42.586,8500							
Total de Itens da Cotação: 132 Total de Itens Impressos: 18																						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X8, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,5,7 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0750	R\$ 0,0000		25000 Unidade	R\$ 1.875,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
11	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA NAO ESTERIL 20CMX4M CYSNE - REF. 156928, CREMER	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Excedeu limite de crédito. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,7300	R\$ 0,0000		600 Caixa	R\$ 3.438,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
14	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,4700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 3.441,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
18	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 C/ BALAO -> CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N 8.0 APIROGENICA, ATOXICA, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB. PGC, REG MS.	5507	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 8.0MM, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu frete FOB. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 16,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 161,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
20	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7140	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 8,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu frete FOB. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 67,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
21	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRNASPARENTE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECIFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.5 - DESCARTAVEL UNIDADE	7724	-	CAPA P/VIDEOCIRURGIA MOD UNIV. 15X250CM S0098, AMERICAN INSTRMENTS	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 336,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
23	CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL COMPATIVEL COM O GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE -75MM ENDOSURG- UNIDADE	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 300,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 9.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
24	CATETER FOGARTY 3 FR -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 3F 80CM DE COMPRIMENTO. TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	16162	-	CATETER PARA EMBOLECTOMIA 3FR FOGART, RAWA MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 148,7000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 594,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
27	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER SEGURANCA 20G POLIURETANO 100UNID, CATETER SEGURANCA 20G POLIURETANO 100UNID, LABOR IMPORT	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,4,5,6,7,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,8,9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 5.080,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
33	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 2.450,0000	Rosana De Oliveira Moura

	URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE			TIPO SACO, SEGMED				2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.						26/10/2023 16:22
36	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - UNIDADE	40979	-	COLETOR BRONCOZAMMI TR 110ML, ZAMMI	IMIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Excedeu limite de crédito. 4,5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000	45 Unidade	R\$ 400,5000		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
53	DRENO TORAXICO N 22 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38158	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
61	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. -> FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM A 70 CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN.- FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - ENVELOPE	38884	-	FIO MIDSORB INCOLOR 4,0 1/2 CIRC. CORTANTE 1,5CM 45CM REF. 525040XF, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 21,5100	R\$ 0,0000	36 Envelope	R\$ 774,3600		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
65	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38193	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 170,8800		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
66	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 0 C/ AG 3.9-4.0CM CILINDRICA -> FIO ABSO SIN MULT 0 C/45CM A 70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	15607	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	108 Envelope	R\$ 734,4000		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
67	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	180 Envelope	R\$ 1.116,0000		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
68	FIO CIRUR. CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG 3.0CM -> FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/45 A 70CM AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15614	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9600	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 71,0400		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
76	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,8200	R\$ 0,0000	168 Unidade	R\$ 1.481,7600		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
77	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL1.501.7CM - UNIDADE	38953	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 254,4000		Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
80	GRAMPEADOR CIRCULAR INTRALUMINAL EA29COM	43731	-	GRAMPEADOR EEA28 4,8MM	UNIDADE	DMI Material Medico	null	;1 - Não atende a condição de	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 5.500,0000		Rosana De Oliveira

	GRAMPOS DE 4.8MM			VERDE - COVIDIEN		Hospitalar Ltda		pagamento/prazo.							Moura	26/10/2023 16:22
81	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM ENDOSURG -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO. RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 22.000,0000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
85	KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML --> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPACO ESTERIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC.	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.080,0000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
99	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR 10CM, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 9,7600	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 244,0000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
107	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATORIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.050,0000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
112	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,4,5,7,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,6,8,11,12 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 960,0000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
114	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1540	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 231,0000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
115	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA VESICAL FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 16FR 40CM COM BALAO 30ML PONTA TIEMANN WELL LEAD - REF. 11411611, SONDA VESICAL FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 16FR 40CM COM BALAO 30ML PONTA TIEMANN WELL LEAD - REF. 11411611, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 75,6000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
116	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 20 -> SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM	5880	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 20FR C/ BALAO 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,5,6,8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 6 - Excedeu limite de crédito.	R\$ 3,4800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 104,4000		Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	

	OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE														
118	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 - > ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE	4609	-	SONDA FOLEY LATEX COM BALAO 2 VIAS 18FR 30ML - REF. 112118, SONDA FOLEY LATEX COM BALAO 2 VIAS 18FR 30ML - REF. 112118, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 50,4000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
119	SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 20 FR 3 VIAS COM BALÃO -> CONSTITUIDO EM 100% SILICONE. ANEL DE FIXAÇÃO. SONDA MARCADA A CADA CM, PARA UM POSICIONAMENTO APROPRIADO. VIAS COM TAMPA QUE ASSEGURAM O FECHAMENTO DA SONDA. RADIOPAÇA QUE PERMITE COMPROVAR A POSIÇÃO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE. ESTERIL. COM BALÃO COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 ML. - UNIDADE	14962	-	SONDA P/GASTROSTOMIA SILIC 20FR, WELL LEAD	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 455,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
120	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS -> SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 24 - UNIDADE	11253	-	SONDA P/GASTROSTOMIA SILIC 24FR, WELL LEAD	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 680,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
121	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 -> SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG - UNIDADE	38757	-	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 12 FR ADULTO 120 CM - POLIURETANO - 5000 - CX 10 UNID, MEDICONE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 13,3000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.330,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
124	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZADA Nº14; ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE	8574	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ASPIRACAO PVC SEM VALVULA N14 4.7MMX50CM N/A N/A - REF. 266276, EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,3710	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 411,3000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
129	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 12 - REF. 361865, EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Excedeu limite de crédito.	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 97,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22	
											Total Parcial:	42896.0	R\$ 65.731,0400		
Total de Itens da Cotação: 132							Total de Itens Impressos: 34								

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	363	-	AGULHA HIPODERM 25X0,70, DESCARPAC	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA HIPODERM 25X0,70 CX 100 UNID DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1,2,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 65,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22
5	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID- DESCARPAC - DESCARPAC	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID- DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.300,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22

19	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 C/BALAO CX/25 - MEDIX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 C/BALAO CX/25 MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu frete FOB.	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 77,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
26	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAV 18G DISP SEGURANCA CX100 - DESCARPAC	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CATETER INTRAV 18G DISP SEGURANCA CX100 DESCARPAC DO BRASIL LTDA	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.120,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
34	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2 LTS BIOMASS, BIOMASS	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	BOLSA COL URINA SIST FECHADO PON COLE 2L AGROMASS BRASIL - IMPORTACAO E EXPORTACA	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
35	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONCENTORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC POLIETILENO, FLEXIVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
54	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO PARA ECG ADULTO/INFANTIL, DESCARPAC	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULT DESCARPAC DO BRASIL LTDA	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 2.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
56	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACROGOTAS LS INJ LATERAL PT/25 - MEDIX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	EQUIPO MACROGOTAS LS INJ LATERAL PT/25 MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 4.550,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
58	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO BRANCO 10CM X 4,5MT, MULTILASER	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ESPARADRAPO BRANCO 10CMX4,5MT MULTILASER INDUSTRIAL S.A	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	1000 Rolo	R\$ 7.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
60	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. ->UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNÓGRAFO;MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA	34177	-	FILTRO BACTERIANO 48HRS HMEF, SEVEN CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FILTRO BACTERIANO HMEF 48H AD C/TRAQUEIA NEWSURGICAL MATERIAIS CIR COM LTDA	;1 - Excedeu limite de crédito. 2 - Respondeu frete FOB. 3,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 980,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
79	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS	10653	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG, KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIATRICA XG PACOTE 7 UNID 90KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	4004 Pacote	R\$ 7.527,5200	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22

	PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE												
83	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 - JUREMA	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 270,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
84	ISOLADOR CONDUCTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE ->- PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATOXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	25996	-	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	;1,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
89	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1,2,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,7 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	13000 Unidade	R\$ 1.690,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
91	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	52839	-	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 1.520,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
92	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	58447	-	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 950,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
96	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA LATEX PROC G C/PO - INOVEN	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX PROC G C/PO INOVEN COMERCIO INTERNACIONAL LTDA	;1,8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4,5,6,7,8 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 11,2900	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 2.258,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
97	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA LATEX PROC P C/PO - INOVEN	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX PROC P C/PO INOVEN COMERCIO INTERNACIONAL LTDA	;1,9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4,5,6,7,8 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 10 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,2900	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 11.290,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
98	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE	2764	-	LUVA DE PROCED. DE VINIL SEM PÓ - M, DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL S/ PÓ TAM M CX/100UNID	;1,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1090	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 163,5000	Rosana De Oliveira Moura

	EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO					DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Excedeu limite de crédito.						26/10/2023 16:22	
102	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	29415	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000	50000	Unidade	R\$ 3.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
109	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10ML, SR	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1950	R\$ 0,0000	30000	Unidade	R\$ 5.850,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
110	SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) -> SERINGA DESC.10ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK & SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. S/AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	358	-	SERINGA SR 10ML LUER LOCK CX 250 - SR	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 10ML LUER LOCK CX 250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,1950	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 585,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
111	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3580	R\$ 0,0000	10000	Unidade	R\$ 3.580,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
113	SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG S/DISP. SEG. -> SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO, EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERELIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS. - UNIDADE	38764	-	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID - SR	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA 60ML LUER SLIP CX/50 UNID SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,2700	R\$ 0,0000	150	Unidade	R\$ 190,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
131	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOCK, HEALCATH	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	TORNEIRA 3 VIAS WAY LUER LOCK GAMMA CRUCIS COM ATACADISTA IMP	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Excedeu limite de crédito.	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	700	Unidade	R\$ 434,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
132	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCARTAVEL PT 100 UNID - DESCARPACK	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	TOUCA DESCARTAVEL PT 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;1,2,3,4,7,8,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,6 - Não respondeu e-mail de homologação. 11 - Excedeu limite de crédito.	R\$ 0,0730	R\$ 0,0000	12000	Unidade	R\$ 876,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
											Total Parcial:	166659.0	R\$ 59.927,0200	
Total de Itens da Cotação: 132							Total de Itens Impressos: 26							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
16 CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	CLEAN BOX INFECT- 20 LTS - - BIO BRASIL	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;1,2,3,6,7Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,8 - Não respondeu e-mail	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000		150	Caixa	R\$ 1.290,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
37	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 390,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	
Total Parcial:											1150.0	R\$ 1.680,0000		
Total de Itens da Cotação: 132						Total de Itens Impressos: 2								
8	ATADURA ALGODAO ORTOPEIDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ATADURA ALGODAO ORTOPEIDICA 20CM X 1MT, ORTOFEN	PCT	H M Borges	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	1008 Pacote	R\$ 1.360,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	
22	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA -IMPERMEAVEL - LAVAVEL E MACIA - ELASTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 18,9500	R\$ 0,0000	190 Unidade	R\$ 3.600,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	
47	DOSADOR ORAL 20ML C/ TAMPALINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	31213	-	DOSADOR ORAL PACK 20ML, ADVANTIVE	UND	H M Borges	null	;1,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Excedeu limite de crédito. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	
Total Parcial:											2398.0	R\$ 6.761,3000		
Total de Itens da Cotação: 132						Total de Itens Impressos: 3								
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA CREPE 10 CM X 1.8 M (EM REPOUSO) OU 4.5 M (ESTICADA) - EMB. INDIVIDUALIZADA, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Excedeu limite de crédito. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	2004 Unidade	R\$ 1.402,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	
15	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 282,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	
38	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2,3,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 7 - Excedeu limite de crédito.	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	12600 Pacote	R\$ 5.796,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	
55	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS ->EQUIPO DE GRAVIDADE- FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS- EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINCA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE.	4811	-	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE , LAMEDID	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 812,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22	

	CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS-UNIDADE																		
62	FIO ALGODAO 0 PRT/AZ 0 S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 101,7600	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
63	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - > FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No2-0 45CM AG 1/2 C.CIL. 2.6CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0475	R\$ 0,0000	216 Envelope	R\$ 658,2600	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
64	FIO ALGODAO 2-0 PRT/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	ALGODAO 2-0 AZUL S/AG 15X45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000	120 Envelope	R\$ 254,4000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
69	FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON PRETO No5-0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1590	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 51,8160	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
70	FIO CIRUR. POLIESTER TRANC VERDE 5-0 C/ AG 4.7 - 4.8CM TR1/2 75 CM - CORTANTE -> FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO). - UNIDADE	10087	-	FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO No 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO)., SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 720,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
71	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO NYLON 2-0 AG 2CM CORTANTE 3/8, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 421,2000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
72	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2.4CM TR 3/8 45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	1512 Unidade	R\$ 3.250,8000	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
73	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 AG 1,95CM 3/8 CORT 45CM , BIOLINE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,0100	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 289,4400	Rosana De Oliveira Moura	26/10/2023 16:22					
74	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 1,9-2,0 CM TR 3/8 45CM --> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO	38928	-	FIO NYLON PRETO 0 45CM AG. 3/8 TRIANG 2.0 CUTICULAR, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,1080	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 202,3680	Rosana De Oliveira Moura						

ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE													
41	CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 8.5X11.5CM TRANSPARENTE IMPREGNADA CLOREXIDINA TEGADERM CHG - REF. 1657R, 3M COMPANY	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Excedeu limite de crédito.	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000	380 Unidade	R\$ 60.420,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
43	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10X10CM -> CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM / CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CALCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA. HIDROFIBRA, ANTIMICROBIANA - EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTACAO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM. - UNIDADE	30162	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO COM PRATA 15 X 15CM, SILVERCARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 390,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
48	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEX	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Excedeu limite de crédito. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 7,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 159,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
49	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROUSE N 2, MADEITEX	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Excedeu limite de crédito. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 16,9900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 509,7000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
50	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEX 0113, DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEX 0113, CIRURGICA BRASIL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Excedeu limite de crédito. 2 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 17,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 359,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
82	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,3,5,6,7,8 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Respondeu frete FOB.	R\$ 259,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 7.770,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
86	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR -> KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA CONTENDO NO MINIMO: SONDA PEG EM SILICONE 24 FRENCH, ADAPTADOR EM SILICONE DUAS VIAS, CAMPO ESTERIL FENESTRADO, LAMINA DE BISTURI DESCATAVEL Nº11 OU SEMELHANTE, FIO GUIA DUPLO E MALEAVEL, CATETER ENDOSCOPIO TIPO ALÇA DE POLIPECTOMIA, INTRODUTOR, FIXADOR EXTERNO SILICONADO, TRAVA/ CLAMP PARA CATETER, ANEL, BRAÇADEIRA, TROCARTÉ PARA PUNÇÃO, ESTERIL, DESCARTAVEL DE USO UNICO, COM REGISTRO NA ANVISA.	10293	-	KIT GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PERCUTANEA PEG 24, HPBIO	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu frete FOB.	R\$ 590,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 1.180,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
122	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 18FR 40CM - REF. 10103180, MEDSONDA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 89,7000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
125	SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS	38748	-	SONDA RETAL NR.22, EMBRAMED	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,9000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
128	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 -> SONDA URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA, FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS - UNIDADE	397	-	SONDA URETRAL NR.18 - FOYOMED	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 149,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
130	TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 15 X 15 CM	25943	-	TELA PROTÉSICA 15,2X15,2CM INTRACORP 05010008, VENKURI	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 490,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
Total Parcial:												917.0	R\$ 77.667,4000	
Total de Itens da Cotação: 132							Total de Itens Impressos: 18							
42	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MÉDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1,2,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Excedeu limite de crédito. 6,7 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,7900	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 1.174,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
51	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MÍNIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO SUCCAO 4.8 (3/16) 3VIAS ESTERIL BIOVAC AT 4.8 00.04.006, BIOTEC	UN	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Respondeu frete FOB.	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 95,6000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
52	DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA -> DRENO DE SUCCAO N 6.4 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 6.4 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	38796	-	DRENO SUCCAO 6.4 (1/4) 3VIAS ESTERIL BIOVAC AT 6.4 00.04.007, BIOTEC	UN	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu frete FOB. 3,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 23,9000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 95,6000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
78	FIXADOR SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOGÁSTRICA OU NASOENTRAL G -> EM FORMATO ANATÓMICO C/ ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834	-	FIXADOR HELPFIX PARA SONDA ADULTO, HELPFIX	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 720,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
106	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 810,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22
108	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATÁVEL; ATÓXICO E APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL;	6818	-	SAPATILHA PRO PE ECOMAX PCT/ 100 UND , ECOMAX	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1,3,6,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4,5,8 - Não atende a	R\$ 0,0924	R\$ 0,0000		1400 Unidade	R\$ 129,3600	Rosana De Oliveira Moura

Total Parcial: 3228.0 R\$ 3.025,3600

Total de Itens da Cotação: 132 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVA SURGICAL	PACOTE	Neguev Comercial E Servicos Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4,5,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 22.500,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22

Total Parcial: 10000.0 R\$ 22.500,0000

Total de Itens da Cotação: 132 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 AVENTAL CIRURGICO ESTERIL SMS C/ PUNHO TAM G 1,60 X 1,20 M - ESPECIFICACOES: AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DE ALTA PROTECAO CONFECCIONADO EM SMS 100% POLIPROPILENO IMPERMEAVEL COM PUNHO E COM REFORCO INTERNO DE NAO TECIDO 100% PP + FILME NO TAMANHO G 1,60M X 1,20M, FECHAMENTO OPA.	49345	-	AVENTAL SMS 50 GR Avental cirurgico - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 11,9900	R\$ 0,0000		42 Unidade	R\$ 503,5800	Rosana De Oliveira Moura 26/10/2023 16:22

Total Parcial: 42.0 R\$ 503,5800

Total de Itens da Cotação: 132 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 259161.0 R\$ 295.142,3740

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página